thôn Nghĩa Lập, xã Hoằng Châu, tỉnh Thanh 

Hoá) thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN: 

1. Tên tài sản: Khu dân cư thôn Minh Thái, xã Hoằng Châu thuộc MBQH số 

21/MBQH-UBND ngày 28/5/2020. 

2. Tổng giá trị khởi điểm: 5.687.520.000 đồng (Năm tỷ, sáu trăm tám mươi bảy 

triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 

- Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn  

- Địa chỉ: 111 A Tân Sơn Nhì, phường Tân Sơn Nhì, thành phố Hồ Chí Minh. 

- Tổng số điểm: 92,0 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo